



Türk OFTALMOLOJİ Dergisi

Turkish Journal of Ophthalmology

Editörden

Saygıdeğer Meslektaşlarım,

Türk Oftalmoloji Dergisi'nin düzeyinin daha yükseklere taşınabilmesi ve uluslar arası platformda en iyi şekilde temsil edilebilmesi için, çalışmalarımız oldukça yoğun bir şekilde devam etmektedir.

Dergiye gönderilen bir makalenin basım aşamasına gelinceye kadar değerlendirilmesinde uygulanan prosedürler değiştirilmiştir. Yazarlardan gelen makaleler ilk aşamada kontrol edilmek üzere eş zamanlı olarak İngilizce ve istatistik danışmanlarına editör yardımcılara gönderilmektedir. İlk aşamadan geçtikten sonra editör tarafından kontrol edilen makaleler değerlendirilmek üzere on-line olarak hakemlere yollanmaktadır. Hakemler tarafından yaklaşık 1 ay içinde değerlendirilen makaleler, editör yardımcılar ve en son editörün kontrolünden geçerek dergide basılmak üzere hazır hale gelmektedir. Bu uygulamaya Türk Oftalmoloji Dergisi'nin Ocak 2011 sayısında başlanacaktır.

Türk Oftalmoloji Dergisi'nin kısaltması TJO'dur, ancak kaynaklarda kullanılırken Turk J Ophthalmol şeklinde belirtilmelidir. Uluslar arası indekslerde ve veritabanında, derginin adı Turkish Journal Ophthalmology, İngilizce kısaltmasının adı Turk J Ophthalmol olarak kaydedilmiştir. Gönderilen makalelerdeki kaynaklarda dergimizin adı farklı bir şekilde belirtilmişse Turk J Ophthalmol olarak düzeltilecektir.

Türk Oftalmoloji Derneği'nin Ulusal Kongresi ve sempozyumlarında sunulan Paneller ve Konferanslarda yer alan meslektaşlarımızın güncel ve okuyucular tarafından ilgi duyulabilecek sunuları dergimizde basılacaktır.

TOD 44. Ulusal Kongresi'nde Türk Oftalmoloji Dergisi adına en başarılı üç yayına ödül verilmiştir. Ödül alan yayınlar 2009 yılında basılan makaleler arasından seçilmiştir. Dergi ödüllerinin sponsorluğu Allergan firması tarafından yapılmıştır. TOD 44. Ulusal Kongresi'nde verilen tüm ödüller bu sayıda ödül sayfasında yer almaktadır.

Çalışmalarımızda, bizden desteklerini esirgemeyen ve önerileri ile çalışmalarımıza ışık tutan siz değerli meslektaşlarımıza teşekkür ederken, sevgi ve saygılarımı sunarım.

Saygılarımla
Prof. Dr. Nevbahar Tamçelik
Türk Oftalmoloji Dergisi Editörü